
Государственное бюджетное учреждение социального обслуживания Владимирской области 

«Гусь- Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения» 

(ГБУСО ВО «Гусь-Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения») 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

16.04.2018 г.                                                                                                № 56 
 

 

Об утверждении Положения о 

конфликте интересов в 

Государственном бюджетном 

учреждении социального обслуживания 

Владимирской области «Гусь-

Хрустальный комплексный центр 

социального обслуживания населения» 

 

 

 В соответствии с Федеральным законом от 25.12.2008 № 273-ФЗ «О 

противодействии коррупции» п р и к а з ы в а ю: 

1. Утвердить Положение о конфликте интересов в  Государственном 

бюджетном учреждении социального обслуживания Владимирской области «Гусь-

Хрустальный комплексный центр социального обслуживания населения» согласно 

Приложению № 1 к настоящему приказу. 

2. Контроль за исполнением настоящего оставляю за собой. 

 

 

Директор  Н.Г. Крошкина 

 

                                                                                           

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


